
Vojenský technický ústav, s,p. 
Mladoboleslavská 944 
197 06 Praha 9 - Kbely 
IČ: 24272523 
DIČ CZ24272523

Dodací adresa:
Vojenský technický ústav,s.p. 
odštěpný závod VTÚPV
Vita Nejedlého 691 
682 01 Vyškov

VTÚPV
i ima

Banka, Komerční banka, a.s 
Účet, 86-4183790217/0100 
Swift Code: KOMB CZ PP

OBJEDNÁVKA
Termín dodání:
Zakázka č:
Datum objednání:
Forma úhrady.
Platební podmínky. 
Doprava:

1719/10618
15.06.2017

17-19-1-95-3108
20.04.2017 

Bankovní převod
30 dní 

Dodavatelsky

Dodavatel; číslo; 359

Eberspácher Praha s.r.o.

Náchodská 116/208
193 00 Praha - Horní Počernice Praha
Czech Republic

IČ 27392414 DIČ CZ27392414

Fax: Tel:
E-maii: prodej@eberspaecher com

Na dodacích listech a na daňových dokladech (fakturách) vždy uvádějte jméno našeho referenta nákupu, číslo objednávky a číslo položky 
v objednávce. Žádáme Vás o zpětné potvrzení objednávky do 3 dnu od jejího doručeni Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylu­
čuje die ustanovení § 1740 odst 3 zákona č 89/2012 Sb občanský zákoník (dále jen OZ) Na dodacích listech uveďte cenu zboží. Dodaný 
material musí být označen v souladu s ISO 9001 Pokud není dodatečně písemně dohodnuto jinak, objednatel akceptuje pouze jednorázové 
celkově plnění dodávky zboží. V případě nesplněni celého množství dle objednávky. Vám částečná dodávka nebude proplacena. Dodavatel 
se zavazuje v případě pozdního plnění nebo vadné dodávky uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného/vadného 
zboží za každý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na případnou náhradu škody, kterou lze vymáhat vedle 
smluvní pokuty samostatné a v plné výši Objednatel je oprávněn započíst veškeré pohledávky, zejména náklady, škody způsobené dodává- 
teíem a/nebo smluvní pokuty vůči jakékoli pohledávce dodavatele. Záruční podmínky: Pokud není specifikováno jinak, poskytuje dodavatel 
objednateli záruku na zboží v délce 24 měsíců, tato doba nesmí být krácena. Dodavatel na sebe přejímá nebezpečí změny okolnosti podle 
ustanovení § 1765 OZ. Objednatel vylučuje aplikací ustanovení § 2103, § 2104, § 2106 odst. 3, § 2111, § 2112 a § 2618 OZ.
Platba:Faktura bude odeslána objednateli až po dodání celkového množství zbcži stanoveného objednávkou. Splatnost faktury je 30 dni. 
Předmět objednávky muže být podroben státnímu ověřovaní jakosti dle ČOS 051622 (POŽADAVKY NATO NA OVĚŘOVÁNÍ KVALITY PŘI 
NÁVRHU. VÝVOJI A VÝROBĚ, kap 7.4.2), a proto požadavky této smlouvy mohou být podrobeny SOJ Budete informován(i) o veškerých 
činnostech SOJ, ktere budou provedeny Dodavatel souhlasí s prováděním externích podnikových zákaznických auditů ze strany 
Vojenského technického ústavu, s p. , nebo jeho odštěpných závodů.
Prodávající si je vědom povinnosti Kupujícího zveiejnit text této objednávky v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) jako osoby uvedené 
v ustanovení § 2 odst 1 písm k) zákona o registru smluv

Poi Číslo Artiklu Název Množství MJ Cena za IVU Sazba DPH Celkem bez DPH

1 19m21/0406485 Nezávislé tepiovzdušné topení AIRTRON 5.0SAD 43 482.70 21 % 217 413.50
Topný agregát L-D5 firmy Eberspácher je elektronicky ovládané zařízeni 
pracující na
principu spalováni kapalných paliv (motorové nafty, topného oleje EL, paliv 
používaných
v NATO F 34, F 54, F 58, F 63).. které je schopné ve spojení s filtračním a 
ventilačním zařízením ohřívat vzduch vnitřního prostoru kontejneru k vytvoření 
přijatelných podmínek pro pobyt a činnost obsluhy v tomto objektu ve specifikovaných 
vnějších klimatických podmínkách mírového a bojového použiti
- dodávka topeni s příslušenstvím a KK ZSOJ dle cenové nabídky č. 1011908 ze 
dne 6.4,2017:
- topení Airtromc D5 24V. obj. č 25-2362,05 0000 ....  35 859,00 Kč/ks
..... 1 ks
- zástavbová sada Airtronic 5, obj. č. 25.2361.80 0000 .... 7 030.68 Kč/ks 
 1 ks
- trubka pružná APK 90 mm, obj. č. 10.2114 37.0000 .... 538,00 Kč/m
.... 1 m
- trubka pružná 25 mm, obj č 25 6400 00.0304 .... 373,00 Kč/m
...... 1 m
- boční výdech D5L 90", obj. č. 25,1729.89.1000 ...... 587,82 Kč/ks

Objednávka 1719/10618 pokračuje na straně č.; 2



Pokračování tisku objednávky 1719/10618 strana č ; 2

...... 1 ks
- spona hadicová 90-110 mm, obj. č 10.2066.09 0110 ... 91.00 Kč/ks
...... 6 ks
- externí čidlo teploty, obj. č 25 1774 89 0300 836,77
Kč/ks ...... 1 ks
Pfi odběru 5 ks bude jednorázové poskytnuta dodatečná sleva 5%

Celkem bez DPH v CZK: 217 413.50
Celkem s DPH v CZK: 263 070.00

Vyřizuje: Greipel Petr
Tel: 910105 514
Mobil: 604539372
E-mail: Petr.Greipel@vtusp.cz

Ve Vyškově dne. 20.04.2017

%

Razítko a podpis objednatele Razítko a podpis dodavatele 
Prosím o potvrzení (fax. e-mail)

mailto:Petr.Greipel@vtusp.cz


EberspHcher Praha s.r.o. - Náchodská 116/208 - 193 00 Praha 9

Vojenský technický ústav, s.p. 
Mladoboleslavská 944 
197 06 Praha 9 - Kbely

Dodací adresa
Vojenský technický ústav, s.p. 
odštěpný závod VTÚPV 
Víta Nejedlého 691 
682 01 Vyškov

Eberspácher
Eberspácher Praha s.r.o. 
Náchodská 116/208 
193 00 Praha 9

Telefon:
+420 220 183 700

cz4nfo@eberspaech8r.com
www.eberspaecher.cz

Potvrzení zakázky 20.04.2017
číslo zakázky číslo objednávky Zákaznické číslo objednávky Strana
4012309 20.04.2017 1719/10618 1 12

číslo dodavatele Zákaznické číslo Referent Telefon Měna
2500686-01 Jana Divišová 220 183 701 CZK

Děkujeme za zakázku.

Platební podmínka: Během 30 dní beze srážky
Dodací podmínka: EXW
Druh expedice: TNT

Záruka je 24 měsíců od data uvedení do provozu s omezením na 750 provozních hodin, max. však 30 měsíců od 
dodání.Topení bude dodáno včetně KKZSOJ. Žádost o provedení KKZSOJ zašlete služební cestou Vašemu 
příslušnému zástupci pro státní ověřování jakosti.
Při odběru 5ks bude jednorázově poskytnuta dodatečná sleva 5%.

Na základě naších Všeobecných obchodních podmínek.

Pol. Materiál
Množství MJ

Označeni
Cena / Jednotka Hodnota netto

10 25.2361.80.0000 ZSAirtronic5

5 KS
Rabat
Cena netto (položka)
Nezávazný datum obchodu 15.06.2017

7.030,68 CZK /1 KS 
-5,00 %

6.679,15 CZK / 1 KS
5 KS

20 10.2114.37.0000 Trubka pružná APK 90mm

5,00 M
Rabat
Cena netto (položka)
Nezávazný datum obchodu 15.06.2017

538,00 CZK / 1 M 
-5,00 %

511,10 CZK/ 1 M
5,00 M

35.153,40
-1.757,67
33.395,73

2.690,00
-134,50

2.555,50

Firemní registrace:
Obchodní rejatňk vedený Městským 
soudem v Praze, 
oddil C, vložka 110654 
DIČ: CZ27392414. IČO: 27392414

UniCredit Bank Czech Republic, a s
Payment in CZK: 2106825974/2700, IBAN: CZ08 2700 0000 0021 0682 5974, SWIFT: BACXCZPP 
Payment in EUR: 2106825982/2700, IBAN: CZ83 2700 0000 0021 0682 5982, SWIFT. BACXCZPP

mailto:cz4nfo@eberspaech8r.com
http://www.eberspaecher.cz


Vojenský technický ústav, s.p. 
197 06 PRAHA 9-KBELY

číslo zakázky zákaznické číslo Datum
4012309 2500686-01 20.04.2017

Eberspácher

Na základě našich Všeobecných obchodních podmínek.

Pol. Materiál
Množství MJ

Označení
Cena / Jednotka Hodnota netto

30 25.6400.00.0304 Trubka pružná 25mm
Náhrada za: 36000006

5,00 M 373,00 CZK / 1 M 1.865,00
Rabat -5,00 % -93,25
Cena netto (položka) 354,35 CZK / 1 M 1.771,75
Nezávazný datum obchodu 15.06.2017 5,00 M

40 25.1729.89.1000 Boční výdech D5L 90°

5 KS 587,82 CZK /1 KS 2.939,10
Rabat -5,00 % -146,96
Cena netto (položka) 558,43 CZK / 1 KS 2.792,14
Nezávazný datum obchodu 15.06.2017 5 KS

50 25.2362.05.0000 Topení Airtronic D5 24V+KKZSOJ
Náhrada za: 25.1862.05.0000

5 KS 35.859,00 CZK /1 KS 179.295,00
Rabat -5,00 % -8.964,75
Cena netto (položka) 34.066,05 CZK/1 KS 170.330,25
Nezávazný datum obchodu 15.06.2017 5 KS

60 10.2066.09.0110 Spona hadicová 90-110mm

30 KS 91,00 CZK/1 KS 2.730,00
Rabat -5,00 % -136,50
Cena netto (položka) 86,45 CZK / 1 KS 2.593,50
Nezávazný datum obchodu 15.06.2017 30 KS

70 25.1774.89.0300 Externí čidlo teploty

5 KS 836,77 CZK/1 KS 4.183,85
Rabat -5,00 % -209,19
Cena netto (položka) 794,93 CZK/1 KS 3.974,66
Nezávazný datum obchodu 15.06.2017 5 KS

Celkem 217.413,53

Firemní registrace:
Obchodní rejstřík vedený Městským 
soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 110654 
DIČ: CZ27392414, IČO: 27392414

UniCredit Eank Czech Republic, a.s.
Payment in CZK: 2106825974/2700, IBAN: CZ08 2700 0000 0021 0682 5974, SWIFT: BACXCZPP 
Payment in EUR: 2106825982/2700, IBAN: CZ83 2700 0000 0021 0682 5982, SWIFT: BACXCZPP


